
ZARZĄDZENIE NR 8/2020 
WÓJTA GMINY ANDRESPOL 

z dnia 29 stycznia 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Andrespol na 2020 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r., 
poz. 506, 1309, 1571, 1696, 1815) i art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 869, z 2018 r. poz. 2245) oraz uchwały nr XVII/156/19 Rady Gminy Andrespol z dnia 
16 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Andrespol na rok 2020 oraz decyzją nr FB-
I.3111.2.1.2020 i dec. nr FB-I-3110.22.2019, Wójt Gminy Andrespol zarządza, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się w budżecie Gminy Andrespol na rok 2020 zmiany w planie dochodów - zadania zlecone, 
zgodnie z załącznikiem nr 1 

§ 2. Wprowadza się w budżecie Gminy Andrespol na rok 2020 zmiany w planie wydatków - zadania własne, 
zgodnie z załącznikiem nr 2 

§ 3. Wprowadza się w budżecie Gminy Andrespol na rok 2020 zmiany w planie wydatków - zadania zlecone, 
zgodnie z załącznikiem nr 3 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji zgodnie z obowiązującymi przepisami 
prawa. 

 

  
 

Wójt Gminy Andrespol 
 
 

Dariusz Kubus 

Id: 74B3EFE1-15E3-4966-8508-BF69981EAA9A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 8/2020 

Wójta Gminy Andrespol 

z dnia 29 stycznia 2020 r. 

Plan dochodów - zadania zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 110 225,00 14 000,00 124 225,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 110 225,00 14 000,00 124 225,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

110 225,00 14 000,00 124 225,00 

852   Pomoc społeczna 529 214,00 531,00 529 745,00 
 85215  Dodatki mieszkaniowe 0,00 531,00 531,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

0,00 531,00 531,00 

           
Razem: 18 392 741,00 14 531,00 18 407 272,00 

Id: 74B3EFE1-15E3-4966-8508-BF69981EAA9A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 8/2020 

Wójta Gminy Andrespol 

z dnia 29 stycznia 2020 r. 

Plan wydatków - zadania własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
            

801   Oświata i wychowanie 28 147 496,65 0,00 28 147 496,65 
 80101  Szkoły podstawowe 14 527 650,00 0,00 14 527 650,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 276 300,00 -5 000,00 6 271 300,00 
  4270 Zakup usług remontowych 86 000,00 5 000,00 91 000,00 

            
Razem: 64 915 914,98 0,00 64 915 914,98 

Id: 74B3EFE1-15E3-4966-8508-BF69981EAA9A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 8/2020 

Wójta Gminy Andrespol 

z dnia 29 stycznia 2020 r. 

Plan wydatków - zadania zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
            

750   Administracja publiczna 110 225,00 14 000,00 124 225,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 110 225,00 14 000,00 124 225,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 92 032,00 11 709,00 103 741,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 738,00 2 003,00 17 741,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych 2 255,00 288,00 2 543,00 

852   Pomoc społeczna 529 214,00 531,00 529 745,00 
 85215  Dodatki mieszkaniowe 0,00 531,00 531,00 
  3110 Świadczenia społeczne 0,00 520,59 520,59 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 10,41 10,41 

            
Razem: 18 392 741,00 14 531,00 18 407 272,00 

Id: 74B3EFE1-15E3-4966-8508-BF69981EAA9A. Podpisany Strona 1




